
55
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 55.00 68 70 n 70 80 85 90 90 160 1 28 248.3569 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 54.90 55 58 n60 58 68 70 75 75 133 2 25 206.7318 G. Kuncevičius

3 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 52.00 55 58 n61 58 65 70 n74 70 128 3 23 207.5264 G. Kuncevičius

4 Kanonovas Danielius 2009.04.13 Anykščiai 52.00 42 46 50 50 53 56 62 62 112 4 22 184.1065 A.Ananka

5 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 55.00 43 46 49 49 56 60 63 63 112 5 21 173.8498 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

6 Grauslys Darius 2006.08.02 Šilutė 54.40 n43 43 47 47 56 61 n64 61 108 6 20 169.0469 L.Čičirka

7 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 52.00 43 45 47 47 53 55 60 60 107 7 19 159.5360 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Pakėnas Adomas 2010.12.06 Klaipėda 54.00 42 45 47 47 50 55 58 58 105 8 18 165.2847 R.Norvilas

9 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 44.00 40 42 44 44 45 50 55 55 99 9 17 184.9685 M. Šimkus/Z. Šimkus

10 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.00 42 44 46 46 43 46 51 51 97 10 16 162.3253 R.Slavikas

11 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 52.60 37 40 42 42 53 55 n57 55 97 11 15 154.0169 B. Šiaudkulis

12 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 53.40 38 40 42 42 48 50 53 53 95 12 14 116.9503 G. Kuncevičius

13 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 52.90 37 39 41 41 49 51 53 53 94 13 13 150.3530 M.Žvirblys

14 Kurjatov Dmitrij 2009.07.29 Klaipėda 54.00 33 36 40 40 43 46 50 50 90 14 12 141.6726 M.Žvirblys

15 Dragūnas Domas 2009.05.05 Panevėžys 48.50 30 35 40 40 40 45 50 50 90 15 11 156.9358 D.Sužiedelis

16 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 50.20 35 38 40 40 45 48 50 50 90 16 10 150.1196 B. Šiaudkulis

17 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 53.70 35 38 40 40 40 45 50 50 90 17 9 142.2829 Evaldas  Zaniauskas

18 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 50.00 32 36 39 39 42 46 49 49 88 18 8 147.2642 R.Slavikas

19 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 50.00 35 37 39 39 43 46 49 49 88 19 7 147.2642 B. Šiaudkulis

20 Pribylova Sofja 2006.01.09 Klaipėda 55.00 32 34 36 36 47 49 51 51 87 20 6 124.5943 Ž.Stanulis

21 Margelis Emilis 2011.09.24 Marijampolė 35.90 35 37 38 38 45 47 48 48 86 21 5 116.9503 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

22 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 49.30 32 35 37 37 41 44 48 48 85 22 4 143.9074 T. Statkevičius

23 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 54.20 33 35 37 37 40 44 48 48 85 23 3 133.4222 B. Šiaudkulis

24 Gedminas Renaldas 2008.08.18 Kretinga 51.00 32 33 35 35 40 45 48 48 83 24 2 136.6769 A.Bušeckas

25 Gumbrevičius Dominikas 2010.11.26 Vilnius 38.00 32 35 37 37 40 42 45 45 82 25 1 176.1393 M.Janulis 

26 Tumkutė Paulina 2004.05.31 Telšiai 49.90 33 37 n40 37 40 43 45 45 82 26 129.4493 B. Šiaudkulis

27 Juknius Edgaras 2006.12.07 Šilutė 53.80 n35 30 35 35 35 40 45 45 80 27 126.2920 L.Li-čin-chai

28 Pikiotytė Deimantė 2005.05.19 Klaipėda 53.50 30 33 35 35 38 42 45 45 80 28 116.8364 R.Norvilas

29 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 49.00 30 32 34 34 40 44 n47 44 78 29 132.7280 B. Šiaudkulis

30 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 45.00 30 n33 35 35 40 n42 42 42 77 30 140.9957 R.Slavikas

31 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 39.00 30 33 35 35 35 38 40 40 75 31 157.0094 R.Slavikas

32 Kralikas Matas 2008.02.10 Panevėžys 53.20 22 25 30 30 32 35 40 40 70 32 112.9458 G.Čeponis

33 Cikanavičius Gabrielius 2007.08.05 Alytus 50.10 26 30 n33 30 33 37 40 40 70 33 116.9503 T. Statkevičius

34 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 39.90 24 27 30 30 33 35 40 40 70 34 143.3185 R.Slavikas

35 Bagšanskis Denisas 2012.06.04 Vilnius 44.30 25 28 30 30 35 36 38 38 68 35 126.2733 M.Janulis 

36 Kasnauskytė Grasilė 2011.02.19 Klaipėda 42.00 23 25 27 27 31 33 35 35 62 36 120.8974 M.Žvirblys

37 Šamšonas Martynas 2011.07.25 Vilnius 46.00 23 25 n27 25 36 n32 n32 36 61 37 109.5540 M.Janulis 

38 Mikalkevičius Ugnius 2010.12.14 Rokiškis 42.00 15 20 25 25 25 30 35 35 60 38 119.4276 J.Aleksiejus

39 Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 49.00 20 22 25 23 28 30 35 35 58 39 98.6952 A.Bušeckas

40 Linkis Arijus 2009.05.02 Šilalė 37.20 20 22 25 25 25 30 32 32 57 40 125.0881 S. Šlevinskis

41 Jokubauskas Lukas 2009.04.23 Šilalė 38.00 18 20 23 23 25 28 31 31 54 41 115.9942 S. Šlevinskis

42 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 41.00 18 20 22 22 28 30 n32 30 52 42 105.9696 A.Ananka

43 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 45.00 17 19 20 20 26 29 31 31 51 43 95.1047 D.Sužiedelis

44 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 50.00 14 17 20 20 23 27 30 30 50 44 84.9317 J.Aleksiejus

45 Tautkevičius Nojus 2012.09.12 Jurbarkas 46.00 15 17 19 19 23 26 n29 26 45 45 80.8186 R.Slavikas

46 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 34.00 15 17 19 19 20 22 25 25 44 46 106.0530 R.Slavikas

47 Ivaškevičius Zacharijus 2012.08.30 Vilnius 45.00 14 18 n20 18 20 n24 24 24 42 47 76.9067 M.Janulis 

48 Kilviša Benediktas 2014.11.27 Vilnius 42.00 13 15 17 17 20 22 24 24 41 48 79.9483 M.Janulis 

49 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 31.00 14 16 n18 16 21 23 25 25 41 49 109.4133 R.Slavikas

50 Volbikas Lukas 2015.02.10 Jurbarkas 33.50 14 n16 16 16 20 22 25 25 41 50 100.4113 R.Slavikas

51 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.60 10 11 13 13 15 17 19 19 32 51 97.8316 R.Slavikas

52 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 48.70 12 13 14 14 14 16 18 18 32 52 54.7326 R.Slavikas

53 Ignatavičiutė Auguste 2014.03.03 Vilnius 42.00 13 n15 n15 13 n16 16 n18 16 29 53 51.4049 M.Janulis 

54 Arlauskaitė Justė 2012.04.02 Jurbarkas 51.00 10 11 12 12 11 12 13 13 25 54 41.1677 R.Slavikas

55 Evaldas Buzas 2008.03.20 Alytaus raj 55.00 50 55 n56 55 63 65 68 68 123 55 190.9244 J.Nevecka 
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 60.90 70 72 n73 72 88 92 96 96 168 1 28 242.2140 B. Šiaudkulis

2 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 59.60 70 73 75 75 85 88 92 92 167 2 25 244.4279 D.Sužiedelis

3 Kaleinikas Armandas 2006.10.26 Alytaus raj 60.00 65 70 n72 70 85 n87 87 87 157 3 23 228.7131 J.Nevecka 

4 Viselga Mantas 2006.06.25 Alytaus raj 60.00 70 n73 n73 70 80 n85 n87 80 150 4 22 218.5157 J.Nevecka 

5 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 59.60 n60 60 n65 60 70 75 n78 75 135 5 21 197.5914 R.Slavikas

6 Vasiliauskas Rytis 2007.01.01 Marijampolė 61.00 55 n60 60 60 65 68 71 71 131 6 20 188.6553 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

7 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 61.00 53 55 57 57 66 69 71 71 128 7 19 184.3350 M.Žvirblys

8 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 60.60 53 56 58 58 65 68 n70 68 126 8 18 182.2832 R.Norvilas

9 Ausiejus Domantas 2009.09.11 Klaipėda 59.00 45 48 50 50 60 63 65 65 115 9 17 169.5299 Ž.Stanulis

10 Ruslanas Eigirdas 2007.10.23 Kretinga 61.00 40 45 50 50 55 58 63 63 113 10 16 162.7332 A.Bušeckas

11 Čovbanas Justinas 2004.01.25 Panevėžys 59.50 40 45 50 50 50 55 60 60 110 11 15 162.8414 D.Sužiedelis

12 Petrauskaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 61.00 40 45 48 48 50 53 55 55 103 12 14 148.3321 R.Slavikas

13 Dabkutė Viktorija 2005.05.26 Telšiai 60.00 40 43 45 45 55 n60 n60 55 100 13 13 145.6772 B. Šiaudkulis

14 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 60.60 38 41 43 43 50 55 - 55 98 14 12 143.1627 A.Ananka

15 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 59.60 38 40 42 42 47 50 52 52 94 15 11 137.5822 B. Šiaudkulis

16 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 60.00 34 38 41 41 48 50 52 52 93 16 10 135.4798 M.Janulis

17 Žilis Ernestas 2008.01.05 Kretinga 61.00 35 38 40 40 45 50 52 52 92 17 9 132.4908 A.Bušeckas

18 Kilviša Dominikas 2011.06.06 Vilnius 64.00 33 36 39 39 45 50 52 52 91 18 8 126.8746 M.Janulis

19 Mažionis Oskaras 2010.02.09 Kretinga 60.70 30 33 35 35 40 45 50 50 85 19 7 122.8282 A.Bušeckas

20 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 60.90 n36 36 40 40 39 n42 44 44 84 20 6 121.1070 R.Slavikas

21 Dargytė Kamilė 2006.12.28 Klaipėda 58.00 30 35 38 38 40 42 45 45 83 21 5 114.6429 R.Norvilas

22 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 58.00 30 33 36 36 40 43 46 46 82 22 4 122.3742 S. Šlevinskis

23 Petrikonis Vakaris 2011.01.11 Anykščiai 60.00 27 30 32 32 37 42 44 44 76 23 3 111.8249 A.Ananka

24 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 60.00 25 30 35 35 30 35 40 40 75 24 2 110.3535 J.Aleksiejus

25 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 Vilnius 58.00 25 28 30 30 34 37 n40 37 67 25 1 92.5431 M.Janulis 

26 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 55.50 22 24 26 26 30 34 n35 34 60 26 93.6146 D.Sužiedelis

27 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 55.20 17 19 20 20 25 27 28 28 48 27 75.2092 D.Sužiedelis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Čeponis Anicetas 2004.03.12 Alytus 65.80 78 82 n86 82 98 103 n107 103 185 1 28 253.3245 T. Statkevičius

2 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 65.10 70 73 75 75 86 94 n97 94 169 2 25 233.0154 M.Janulis

3 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 63.20 77 80 n82 80 85 n88 88 88 168 3 23 236.1915 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

4 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 64.20 68 72 74 74 80 n88 n88 80 154 4 22 214.2705 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 66.65 n70 n70 70 70 80 84 n87 84 154 5 21 209.1596 M.Žvirblys

6 Gricius Matas 2007.08.25 Šilutė 66.80 55 62 n65 62 70 75 80 80 142 6 20 192.5878 L.Li-čin-chai

7 Stonys Nojus 2005.08.20. Gargždai 63.00 57 60 63 63 65 70 75 75 138 7 19 194.4258 Edvardas Šauklys

8 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.40 52 54 60 60 62 65 74 74 134 8 18 186.0633 R.Slavikas

9 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 64.10 52 54 56 56 65 70 75 75 131 9 17 182.4560 A.Bušeckas

10 Alistair Vytautas Gindrėnas 2007.12.08 Anykščiai 66.80 45 48 53 53 60 65 73 73 126 10 16 172.1748 G.Bražaitė

11 Kaulius Vilius 2004.06.17 Plungė 66.90 50 53 55 55 65 68 71 71 126 11 15 170.7267 Evaldas  Zaniauskas

12 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 65.60 45 50 55 55 55 60 65 65 120 12 14 165.9455 D.Sužiedelis

13 Stankevičius Germinas 2009.01.22 Klaipėda 65.00 45 50 52 52 55 60 63 63 115 13 13 158.7189 Ž.Stanulis

14 Bumblauskas Eitaras 2006.02.13 Šilalė 65.00 40 45 50 50 55 60 65 65 115 14 12 158.7189 S. Šlevinskis

15 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 66.00 42 46 47 47 60 65 n70 65 112 15 11 153.0665 M.Janulis 

16 Leščinskas Mangirdas 2007.10.12 Marijampolė 65.00 42 45 47 47 55 60 65 65 112 16 10 154.5784 G. Kuncevičius

17 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 67.00 45 48 50 50 50 55 60 60 110 17 9 148.9070 A.Bušeckas

18 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 64.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 18 8 154.6665 G.Bražaitė

19 Jankauskas Deividas 2006.10.17 Šilalė 63.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 19 7 154.9771 S. Šlevinskis

20 Kobelian Andrei 2007.09.11 Anykščiai 66.40 40 43 n47 43 55 60 63 63 106 20 6 145.4160 A.Ananka

21 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 66.00 40 45 n47 45 50 52 55 55 100 21 5 136.6666 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

22 Vaišys Mantas 2008.12.16 Šilutė 66.40 30 35 40 40 40 n45 50 50 90 22 4 122.5275 L.Čičirka

23 Beinoris Nedas 2006.09.09 Rokiškis 66.00 30 35 40 40 40 45 50 50 90 23 3 123.9587 J.Aleksiejus

24 Vinickas Matas 2006 09 30 Alytus 66.10 30 33 36 36 42 46 50 50 86 24 2 117.4197 T. Statkevičius

25 Liatukaitė Silvija 2007.01.11 Klaipėda 67.00 30 32 35 35 45 48 50 50 85 25 1 107.4550 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

26 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 63.50 27 30 33 33 40 43 n45 43 76 26 106.5123 B. Šiaudkulis

27 Zaicev Andrej 2010.04.27 Kretinga 65.10 25 28 30 30 35 38 40 40 70 27 96.5153 A.Bušeckas

28 Sederevičiūtė Gabrielė 2007.08.11 Vilnius 59.90 30 n33 n33 30 37 n40 40 40 70 28 94.6758 M.Janulis 

29 Pateckas Aironas 2009.09.09 Panevėžys 63.00 25 27 28 28 33 36 n38 36 64 29 90.9666 D.Sužiedelis

30 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 67.00 55 60 65 65 75 80 n85 80 145 30 196.2865 B. Šiaudkulis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.80 90 94 n96 94 110 n115 116 116 210 1 28 272.5968 D.Sužiedelis

2 Keraitis Oskaras 2004.12.28 Klaipėda 69.10 91 96 100 100 n108 109 n115 109 209 2 25 277.5708 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

3 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 72.90 90 94 n96 94 105 111 n116 111 205 3 23 263.7749 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 71.30 78 82 85 85 105 110 n115 110 195 4 22 254.1644 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

5 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 71.50 87 n91 n91 87 n107 107 n112 107 194 5 21 252.4453 M.Janulis 

6 Adomėnas Pijus 2006.11.24 Vilnius 71.00 76 79 82 82 90 95 100 100 182 6 20 237.8107 M.Janulis 

7 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 71.00 65 70 75 75 90 95 100 100 175 7 19 228.6641 Ž.Stanulis

8 Rutkauskas Laurynas 2006.04.20 Alytaus raj 73.00 70 75 n80 75 85 90 95 95 170 8 18 122.1411 J.Nevecka 

9 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 70.20 60 65 70 70 80 85 90 90 160 9 17 211.8445 A.Ananka

10 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 73.00 60 65 70 70 80 85 90 90 160 10 16 206.8885 G.Bražaitė

11 Li-čin-chai Mantas 2006.09.30 Šilutė 72.30 60 n65 70 70 80 n87 87 87 157 11 15 202.9778 L.Li-čin-chai

12 Čiesna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 73.00 60 65 68 68 75 80 82 82 150 12 14 192.8544 R.Norvilas

13 Norvilaitė Milena 2006.07.18 Klaipėda 71.00 60 63 65 65 72 77 80 80 145 13 13 177.6018 R.Norvilas

14 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 72.00 55 60 65 65 75 80 n85 80 145 14 12 187.9167 B. Šiaudkulis

15 Sereikis Rutenis 2004.05.28 Anykščiai 72.20 50 n57 57 57 65 70 80 80 137 15 11 178.3150 G.Bražaitė

16 Saldauskas Ignas 2005.05.21 Šilutė 73.00 50 55 60 60 70 75 n80 75 135 16 10 173.5689 L.Li-čin-chai

17 Narbūtas Montvydas 2007.07.01 Rokiškis 72.40 45 50 55 55 70 75 80 80 135 17 9 175.4211 J.Aleksiejus

18 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 72.00 50 54 60 60 63 67 75 75 135 18 8 174.9569 G. Kuncevičius

19 Domarkas Lukas 2007.09.07 Telšiai 67.50 50 55 58 58 65 70 n72 70 128 19 7 172.4684 B. Šiaudkulis

20 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 72.30 48 50 52 52 60 62 65 65 117 20 6 151.2637 A.Bušeckas

21 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 69.00 45 47 50 50 52 56 60 60 110 21 5 146.2189 R.Slavikas

22 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 69.00 40 43 46 46 55 58 61 61 107 22 4 142.2311 M.Janulis 

23 Arlauskaitė Reda 2006.08.26 Jurbarkas 73.00 35 38 40 40 50 53 55 55 95 23 3 122.1411 R.Slavikas

24 Tičkus Arnoldas 2010.03.17 Šilalė 67.70 30 35 40 40 40 45 52 52 92 24 2 123.7333 S. Šlevinskis

25 Laučys Elijus 2009.10.12 Telšiai 71.00 30 35 40 40 43 47 50 50 90 25 1 117.5987 B. Šiaudkulis

26 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 70.10 33 35 38 38 43 46 49 49 87 26 115.2921 D.Sužiedelis

27 Kliukaite Adrijana 2008.07.06 Vilnius 68.00 32 34 n37 34 43 n46 n46 43 77 27 96.5376 M.Janulis 

28 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 70.00 26 30 34 34 36 39 43 43 77 28 101.4660 R.Slavikas

29 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 75.50 27 30 33 33 37 n41 41 41 74 29 93.8339 D.Sužiedelis

30 Buzūnas Adas 2011.02.18 Alytus 70.80 25 28 31 31 35 38 40 40 71 30 92.9274 T. Statkevičius

31 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 70.10 22 25 30 30 30 35 n40 35 65 31 85.5798 B. Šiaudkulis

32 Brazdeikis Nojus 2007.11.11. Gargždai 70.00 85 90 93 93 100 105 107 107 200 32 263.5480 Edvardas Šauklys
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Matevičius Lorenas 2005.08.30 Šilutė 76.10 100 n105 105 105 126 129 n135 129 234 1 28 293.9348 L.Čičirka

2 Macesovič Daniel 2003.12.01 Vilnius 73.40 105 110 n112 110 n120 123 n128 123 233 2 25 298.6336 M.Janulis 

3 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 79.70 94 98 n102 98 110 n115 n115 110 208 3 23 254.9445 M.Janulis

4 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 80.70 n90 90 n94 90 n110 110 n115 110 200 4 22 243.5804 D.Sužiedelis

5 Mitkus Valentas 2005.02.16 Klaipėda 75.50 73 78 83 83 92 98 103 103 186 5 21 234.6568 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

6 Jančenkovas Erikas 2007.03.27 Šilutė 80.80 70 75 80 80 90 95 100 100 180 6 20 219.0848 L.Li-čin-chai

7 Šredersas Mikas 2004.11.11 Panevėžys 77.00 78 81 n83 81 98 n101 n101 98 179 7 19 223.4195 D.Sužiedelis

8 Kuturys Gytis 2005.08.29 Šilutė 78.60 65 n70 70 70 90 93 95 95 165 8 18 203.7069 L.Li-čin-chai

9 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 80.70 67 70 74 74 83 87 90 90 164 9 17 199.7359 M.Žvirblys

10 Pumputis Gustas 2004.11.19 Anykščiai 79.60 65 70 n72 70 85 90 92 92 162 10 16 199.5215 G.Bražaitė

11 Mikšys Minvydas 2007.10.29 Panevėžys 76.80 n68 68 71 71 85 88 n92 88 159 11 15 199.6869 G.Čeponis

12 Kalasauskas Povilas 2004.12.12 Anykščiai 77.50 62 n67 67 67 80 n85 85 85 152 12 14 189.9381 A.Ananka

13 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 76.00 55 60 65 65 70 75 80 80 145 13 13 182.2700 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

14 Ruginis Donatas 2007.08.27 Telšiai 77.00 60 65 n70 65 75 80 n85 80 145 14 12 180.9822 B. Šiaudkulis

15 Miknevičius Mykolas 2008.06.25 Vilnius 75.00 58 n62 62 62 70 n75 n75 70 132 15 11 167.1438 M.Janulis

16 Malyševa Karina 2004.12.10 Klaipėda 78.00 50 53 55 55 65 68 70 70 125 16 10 154.9481 M.Žvirblys

17 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 80.1 50 53 55 55 55 60 65 65 120 17 9 146.7054 A.Bušeckas

18 Šalvis  Eimantas 2004.12.02 Plungė 78.80 45 n50 50 50 60 n64 64 64 114 18 8 140.5557 Evaldas  Zaniauskas

19 Minkus Augutas 2007.11.21 Jurbarkas 81.00 45 47 50 50 58 61 63 63 113 19 7 137.3647 R.Slavikas

20 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 76.50 44 49 52 52 54 58 n60 58 110 20 6 138.4506 D.Sužiedelis

21 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.30 Klaipėda 80.00 40 n45 45 45 50 n55 55 55 100 21 5 115.5985 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

22 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 81.00 40 45 n47 45 50 55 n60 55 100 22 4 121.5616 B. Šiaudkulis

23 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 77.50 37 n41 41 41 50 52 54 54 95 23 3 118.1639 Evaldas  Zaniauskas

24 Gricius Arnas 2009.03.03 Kretinga 79.30 30 35 38 38 45 48 50 50 88 24 2 108.1422 A.Bušeckas

25 Jastrumskis  Arnas 2009.04.13 Plungė 77.50 30 n35 35 35 40 45 n50 45 80 25 1 99.5065 Evaldas  Zaniauskas

26 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 76.10 15 20 21 21 20 22 25 25 46 26 57.7821 B. Šiaudkulis

27 Kralikas Audrius 2003.01.17. Gargždai 80.00 85 90 n92 90 105 110 112 112 202 27 247.1123 Edvardas Šauklys

Nedalyvavo finale

Dal. 

Svoris
Pavardė Vardas Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Stūmimas (kg)
Gim. data VietaMiestas

Rovimas (kg)

2023.03.03-04

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunimo iki 20m. čempionatas 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 82.80 105 109 111 111 129 132 136 136 247 1 28 296.9897 B. Šiaudkulis

2 Žukauskas Aivaras 2004.01.29 Rokiskis 81.10 100 105 n109 105 n128 n128 128 128 233 2 25 283.0623 I.Aleksiejus

3 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 84.20 88 92 n96 92 107 113 116 116 208 3 23 248.0703 B.Siaudkulis

4 Grinskis Klaidas 2004.12.24 Panevėžys 84.40 80 n85 85 85 n100 100 n105 100 185 4 22 220.3889 G.Ceponis

5 Packevičius Andrius 2005.02.17 Alytaus raj 89.00 75 79 82 82 96 99 101 101 183 5 21 212.7393 J.Nevecka 

6 Daunoras Aurimas 2005.05.23 Telšiai 82.00 80 83 n85 83 90 100 n100 100 183 6 20 221.0944 M. Šimkus/Z. Šimkus

7 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 85.00 70 75 80 80 90 95 100 100 180 7 19 213.7108 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

8 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 87.60 70 n76 n76 70 90 100 105 105 175 8 18 204.8917 M.Janulis 

9 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 83.90 65 68 72 72 85 90 95 95 167 9 17 200.1816 D.Sužiedelis

10 Budrys Edgaras 2005.01.22 Plungė 85.10 65 68 71 71 85 90 95 95 166 10 16 196.9792 Evaldas  Zaniauskas

11 Kusas Osvaldas 2004.09.03 Kretinga 86.70 65 70 75 75 80 85 90 90 165 11 15 194.0980 A.Bušeckas

12 Maračauskas Dovydas 2004.10.27 Telšiai 85.20 65 70 n75 70 85 n90 n90 85 155 12 14 183.8244 B. Šiaudkulis

13 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 84.00 55 60 65 65 80 85 90 90 155 13 13 186.3296 M. Šimkus/Z. Šimkus

14 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 86.00 67 67 n70 67 82 86 n90 86 153 14 12 180.6589 G. Kuncevičius

15 Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 88.40 60 n65 65 65 70 80 85 85 150 15 11 174.9031 L.Li-čin-chai

16 Zaranka Laurynas 2005.12.23 Kretinga 86.6 60 63 65 65 70 75 80 80 145 16 10 170.6617 A.Bušeckas

17 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungė 85.70 55 60 62 62 65 70 75 75 137 17 9 162.0307 Evaldas  Zaniauskas

18 Vasiliauskas  Laurynas 2004.08.04 Plungė 83.50 55 58 60 60 69 72 75 75 135 18 8 161.6569 Evaldas  Zaniauskas

19 Eirošius Arminas 2006.06.21 Telšiai 83.60 50 55 n 55 70 75 n 75 130 19 7 155.5793 B. Šiaudkulis

20 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 88.00 55 60 n62 60 60 65 n70 65 125 20 6 146.0499 B. Šiaudkulis

21 Birbalas Airidas 2004.06.22 Šilalė 81.20 45 50 55 55 55 60 65 65 120 21 5 145.6927 S. Šlevinskis

22 Montvydas Matas 2009.03.25 Telšiai 84.90 35 40 45 45 50 55 n60 55 100 22 4 118.7945 B. Šiaudkulis

23 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 82.30 38 40 n44 40 52 55 58 58 98 23 3 118.6165 A.Ananka

24 Šmitas Dainius 2008.08.15 Šilutė 82.50 30 35 40 40 40 50 55 55 95 24 2 114.4309 L.Čičirka

25 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 82.00 30 35 40 40 45 50 55 55 95 25 1 115.2003 J.Aleksiejus

26 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 87.50 37 n41 41 41 50 52 54 54 95 26 111.2846 Evaldas  Zaniauskas

27 Vosylius Eimantas 2010.04.02 Kretinga 86.00 30 35 38 38 40 45 50 50 88 27 103.9084 A.Bušeckas

28 Baklanovas Edvinas 2003.12.19 Anykščiai 84.00 90 95 100 100 110 115 120 120 220 28 263.5563 G.Bražaitė

29 Juodviršis Povilas 2003.07.24 Anykščiai 83.50 75 80 85 85 90 95 100 100 185 29 222.2872 G.Bražaitė

Lietuvos jaunimo rekordas

Nedalyvavo finale
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Čiesna Lukas 2004.08.04 Klaipėda 94.20 100 106 111 111 120 126 131 131 242 1 28 274.6200 R.Norvilas

2 Gicevičius Aldas 2004.02.29 Marijampolė 95.00 90 95 n100 95 100 110 n115 110 205 2 25 231.8398 G. Kuncevičius

3 Mažonas Deivydas 2005.03.18 Telšiai 89.10 85 90 92 92 105 110 n114 110 202 3 23 234.7102 B. Šiaudkulis

4 Jonušas Laurynas 2004.07.05 Anykščiai 94.6 45 50 55 55 65 70 75 75 130 4 22 147.5272 A.Ananka

5 Jasudis Domantas 2007.07.10 Rokiškis 94.00 45 50 55 55 60 65 70 70 125 5 21 142.2303 J.Aleksiejus

6 Lazarevičius Laurynas 2005.08.08 Kretinga 94.2 50 53 55 55 60 65 68 68 123 6 20 139.5796 A.Bušeckas

7 Paškevičius Ignas 2006.06.14 Jurbarkas 95.00 43 46 49 49 55 60 62 62 111 7 19 125.5328 R.Slavikas

8 Matešiūnas Gytis 2008.08.29 Rokiškis 95.2 35 40 45 45 55 60 65 65 110 8 18 124.5051 J.Aleksiejus

9 Stanevičius Laurynas 2007.03.08 Jurbarkas 92.00 40 42 45 45 54 56 58 58 103 9 17 118.0332 R.Slavikas

10 Noreika Andrius 2009.05.02 Šilalė 95.10 30 35 40 40 40 45 52 52 92 10 16 104.0014 S. Šlevinskis

11 Zmejauskas Deividas 2003.10.23 Alytaus raj 93.30 77 82 85 85 100 107 n110 107 192 11 218.7386 J.Nevecka 

12 Snieška Gustas 2008.04.29 Panevėžys 93.40 50 55 60 60 65 70 75 75 135 12 154.0241 D.Sužiedelis

13 Geryba  Gabrielius 2004.08.20 Plungė 89.50 50 55 58 58 70 73 76 76 134 13 155.3914 Evaldas  Zaniauskas

Nedalyvavo finale

Sinkl. Taškai

Data

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunimo iki 20m. čempionatas 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai
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(kg)
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 99.60 n130 130 n140 130 150 155 n160 155 285 1 28 316.4925 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

2 Augylius Rimgaudas 2006.05.06 Šilutė 98.30 85 90 95 95 100 105 110 110 205 2 25 228.7748 L.Li-čin-chai

3 Steckis Klaudijus 2005.06.07 Telšiai 97.00 83 87 90 90 103 108 n112 108 198 3 23 222.0923 B. Šiaudkulis

4 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 102.00 75 78 81 81 95 n100 n100 95 176 4 22 193.7695 D.Sužiedelis

5 Aleliūnas Laurynas 2007.01.21 Panevėžys 100.00 63 66 n68 66 80 85 n88 85 151 5 21 167.4379 G.Čeponis

6 Ramanauskas Naglis 2009.05.15 Šilutė 96.10 n65 n65 65 65 n80 80 n 80 145 6 20 163.2363 L.Li-čin-chai

7 Lukšas Mantas 2005.12.19 Plungė 96.20 75 78 81 81 85 90 95 95 176 7 198.0541 Evaldas  Zaniauskas

Nedalyvavo finale

Sinkl. Taškai

Data

Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunimo iki 20m. čempionatas 
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Kęstučio g. 20A Telšiai
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kmieliauskas Airidas 2005.02.28 Marijampolė 105.70 110 n115 n120 110 140 n147 147 147 257 1 28 279.5122 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Kniežauskas Nedas 2003.09.26 Telšiai 107.50 85 95 103 103 100 110 120 120 223 2 25 241.2038 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Martynaitis Augustas 2006.11.15 Marijampolė 102.10 55 60 62 62 65 n70 70 70 132 3 23 145.2767 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

4 Girdvainis Titas 2006.06.28 Telšiai 103.00 45 50 52 52 55 60 65 65 117 4 22 128.3720 B. Šiaudkulis

5 Jonušas  Nojus 2004.01.18 Plungė 102.50 45 50 52 52 55 60 65 65 117 5 21 128.5906 Evaldas  Zaniauskas

6 Diršliokas Saulius 2005.11.01 Plungė 108.30 55 58 60 60 70 n75 75 75 135 6 145.6766 Evaldas  Zaniauskas

7 Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 105.00 60 n65 n65 60 70 n80 n80 70 130 7 142.0722 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Noreika Jonas 2006.09.14 Šilalė 103.20 43 47 52 52 55 60 64 64 116 8 127.1890 S. Šlevinskis

Nedalyvavo finale

Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Stūmimas (kg)
Gim. data
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Barkus Deivydas 2004.01.08 Telšiai 123.80 136 n142 142 142 163 170 n180 170 312 1 28 324.8963 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Lukauskas Gabrielius 2003.09.01 Marijampolė 127.00 85 95 n105 95 100 110 n120 110 205 2 25 212.2372 G. Kuncevičius

3 Grinka Vakaris 2005.06.14 Panevėžys 112.70 60 n65 65 65 70 n75 75 75 140 3 23 149.5152 D.Sužiedelis

4 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 110.50 56 59 61 61 70 75 n80 75 136 4 22 146.1280 A.Bušeckas

5 Šimkus Dominykas 2006.02.22 Panevėžys 120.20 45 50 55 55 60 65 70 70 125 5 21 130.9598 D.Sužiedelis

6 Virkietis Karolis 2006.04.06 Telšiai 130.00 50 n n 50 70 n n 70 120 6 20 123.5829 B. Šiaudkulis

7 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 132.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 7 19 112.8939 D.Sužiedelis

8 Každailis Edvinas 2008.02.29 Plungė 132.00 45 50 n55 50 55 60 n65 60 110 8 18 112.9544 Evaldas  Zaniauskas

9 Vengris Matas 2005.04.07 Panevėžys 110.00 65 70 75 75 85 90 95 95 170 9 182.6188 G.Čeponis

10 Plekavičius Modestas 2003.02.09 Anykščiai 150.00 65 70 n 70 80 85 90 90 160 10 161.2021 A.Ananka

Lietuvos jaunimo rekordas

Nedalyvavo finale
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Lietuvos sunkiosios atletikos jaunimo iki 20m. čempionatas Telšiai, 2023

KOMANDA Taškai Vieta

Telšiai 1 245

Marijampolė 2 242

Panevėžys 3 222

Klaipėda 4 219

Šilutė 5 187

Vilnius 6 172

Anykščiai 7 154

Kretinga 8 134

Jurbarkas 9 131

Plungė 10 108

Alytaus raj. 11 84

Rokiškis 12 79

Šilalė 13 46

Alytus 14 36

Gargždai 15 19



Sinkl. Taškai
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Barkus Deivydas 2004.01.08 Telšiai 123.80 136 n142 142 142 163 170 n180 170 312 1 324.8963 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 99.60 n130 130 n140 130 150 155 n160 155 285 2 316.4925 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

3 Macesovič Daniel 2003.12.01 Vilnius 73.40 105 110 n112 110 n120 123 n128 123 233 3 298.6336 M.Janulis 

4 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 82.80 105 109 111 111 129 132 136 136 247 4 296.9897 B. Šiaudkulis

5 Matevičius Lorenas 2005.08.30 Šilutė 76.10 100 n105 105 105 126 129 n135 129 234 5 293.9348 L.Čičirka

6 Žukauskas Aivaras 2004.01.29 Rokiskis 81.10 100 105 n109 105 n128 n128 128 128 233 6 283.0623 I.Aleksiejus

7 Kmieliauskas Airidas 2005.02.28 Marijampolė 105.70 110 n115 n120 110 140 n147 147 147 257 7 279.5122 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

8 Keraitis Oskaras 2004.12.28 Klaipėda 69.10 91 96 100 100 n108 109 n115 109 209 8 277.5708 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

9 Čiesna Lukas 2004.08.04 Klaipėda 94.20 100 106 111 111 120 126 131 131 242 9 274.6200 R.Norvilas

10 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.80 90 94 n96 94 110 n115 116 116 210 10 272.5968 D.Sužiedelis

11 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 72.90 90 94 n96 94 105 111 n116 111 205 11 263.7749 M. Šimkus/Z. Šimkus

12 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 79.70 94 98 n102 98 110 n115 n115 110 208 12 254.9445 M.Janulis

13 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 71.30 78 82 85 85 105 110 n115 110 195 13 254.1644 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

14 Čeponis Anicetas 2004.03.12 Alytus 65.80 78 82 n86 82 98 103 n107 103 185 14 253.3245 T. Statkevičius

15 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 71.50 87 n91 n91 87 n107 107 n112 107 194 15 252.4453 M.Janulis 

16 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 55.00 68 70 n 70 80 85 90 90 160 16 248.3569 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

17 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 84.20 88 92 n96 92 107 113 116 116 208 17 248.0703 B.Siaudkulis

18 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 59.6 70 73 75 75 85 88 92 92 167 18 244.4279 D.Sužiedelis

19 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 80.70 n90 90 n94 90 n110 110 n115 110 200 19 243.5804 D.Sužiedelis

20 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 60.90 70 72 n73 72 88 92 96 96 168 1 242.2140 B. Šiaudkulis

Miestas Dal. Svoris
Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunimo iki 20m. čempionatas 

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2023.03.03-04
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

Alytaus raj. 84

4 Kaleinikas Armandas 2006.10.26 Alytaus raj 60.00 65 70 n72 70 85 n87 87 87 157 3 23 228.7131 J.Nevecka 
5 Packevičius Andrius 2005.02.17 Alytaus raj 89.00 75 79 82 82 96 99 101 101 183 5 21 212.7393 J.Nevecka 

3 Viselga Mantas 2006.06.25 Alytaus raj 60.00 70 n73 n73 70 80 n85 n87 80 150 4 22 218.5157 J.Nevecka 

9 Rutkauskas Laurynas 2006.04.20 Alytaus raj 73.00 70 75 n80 75 85 90 95 95 170 8 18 122.1411 J.Nevecka 

Alytus 36

23 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 49.30 32 35 37 37 41 44 48 48 85 22 4 143.9074 T. Statkevičius
1 Čeponis Anicetas 2004.03.12 Alytus 65.80 78 82 n86 82 98 103 n107 103 185 1 28 253.3245 T. Statkevičius
25 Vinickas Matas 2006 09 30 Alytus 66.10 30 33 36 36 42 46 50 50 86 24 2 117.4197 T. Statkevičius

Anyščiai 154

1 Jonušas Laurynas 2004.07.05 Anykščiai 94.6 45 50 55 55 65 70 75 75 130 4 22 147.5272 A.Ananka
2 Kanonovas Danielius 2009.04.13 Anykščiai 52.00 42 46 50 50 53 56 62 62 112 5 22 184.1065 A.Ananka
3 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 70.20 60 65 70 70 80 85 90 90 160 9 17 211.8445 A.Ananka
4 Alistair Vytautas Gindrėnas 2007.12.08 Anykščiai 66.8 45 48 53 53 60 65 73 73 126 10 16 172.1748 G.Bražaitė
5 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 73.00 60 65 70 70 80 85 90 90 160 10 16 206.8885 G.Bražaitė
6 Pumputis Gustas 2004.11.19 Anykščiai 79.60 65 70 n72 70 85 90 92 92 162 10 16 199.5215 G.Bražaitė
7 Kalasauskas Povilas 2004.12.12 Anykščiai 77.50 62 n67 67 67 80 n85 85 85 152 12 14 189.9381 A.Ananka
8 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 60.6 38 41 43 43 50 55 - 55 98 14 12 143.1627 A.Ananka
9 Sereikis Rutenis 2004.05.28 Anykščiai 72.20 50 n57 57 57 65 70 80 80 137 15 11 178.3150 G.Bražaitė
10 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 64 40 45 50 50 50 55 60 60 110 18 8 154.6665 G.Bražaitė

Gargždai 19

8 Stonys Nojus 2005.08.20. Gargždai 63.00 57 60 63 63 65 70 75 75 138 7 19 194.4258 Edvardas Šauklys

Jurbarkas 131

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 59.60 n60 60 n65 60 70 75 n78 75 135 5 21 197.5914 R.Slavikas

2 Paškevičius Ignas 2006.06.14 Jurbarkas 95.00 43 46 49 49 55 60 62 62 111 7 19 125.5328 R.Slavikas

3 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.40 52 54 60 60 62 65 74 74 134 8 18 186.0633 R.Slavikas

4 Stanevičius Laurynas 2007.03.08 Jurbarkas 92.00 40 42 45 45 54 56 58 58 103 9 17 118.0332 R.Slavikas

5 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.00 42 44 46 46 43 46 51 51 97 10 16 162.3253 R.Slavikas

6 Petrauskaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 61.00 40 45 48 48 50 53 55 55 103 12 14 148.3321 R.Slavikas

7 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 50.00 32 36 39 39 42 46 49 49 88 18 8 147.2642 R.Slavikas

8 Minkus Augutas 2007.11.21 Jurbarkas 81.00 45 47 50 50 58 61 63 63 113 19 7 137.3647 R.Slavikas

9 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 60.90 n36 36 40 40 39 n42 44 44 84 20 6 121.1070 R.Slavikas

10 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 69.00 45 47 50 50 52 56 60 60 110 21 5 146.2189 R.Slavikas

Klaipėda 219

1 Čiesna Lukas 2004.08.04 Klaipėda 94.20 100 106 111 111 120 126 131 131 242 1 28 274.6200 R.Norvilas
2 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 99.60 n130 130 n140 130 150 155 n160 155 285 1 28 316.4925 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
3 Keraitis Oskaras 2004.12.28 Klaipėda 69.10 91 96 100 100 n108 109 n115 109 209 2 25 277.5708 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
4 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 55.00 43 46 49 49 56 60 63 63 112 4 21 173.8498 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
5 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 66.65 n70 n70 70 70 80 84 n87 84 154 5 21 209.1596 M.Žvirblys
6 Mitkus Valentas 2005.02.16 Klaipėda 75.50 73 78 83 83 92 98 103 103 186 5 21 234.6568 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
7 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 61.00 53 55 57 57 66 69 71 71 128 7 19 184.3350 M.Žvirblys
8 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 71.00 65 70 75 75 90 95 100 100 175 7 19 228.6641 Ž.Stanulis
9 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 85.00 70 75 80 80 90 95 100 100 180 7 19 213.7108 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
10 Pakėnas Adomas 2010.12.06 Klaipėda 54.00 42 45 47 47 50 55 58 58 105 8 18 165.2847 R.Norvilas

Kretinga 134

1 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 100.50 56 59 61 61 70 75 n80 75 136 4 22 151.0259 A.Bušeckas
2 Lazarevičius Laurynas 2005.08.08 Kretinga 94.2 50 53 55 55 60 65 68 68 123 6 20 139.5796 A.Bušeckas
3 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 64.10 52 54 56 56 65 70 75 75 131 9 17 182.4560 A.Bušeckas
4 Ruslanas Eigirdas 2007.10.23 Kretinga 61.00 40 45 50 50 55 58 63 63 113 10 16 162.7332 A.Bušeckas
5 Kusas Osvaldas 2004.09.03 Kretinga 86.70 65 70 75 75 80 85 90 90 165 11 15 194.0980 A.Bušeckas
6 Zaranka Laurynas 2005.12.23 Kretinga 86.6 60 63 65 65 70 75 80 80 145 16 10 170.6617 A.Bušeckas
7 Žilis Ernestas 2008.01.05 Kretinga 61.00 35 38 40 40 45 50 52 52 92 17 9 132.4908 A.Bušeckas
8 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 67.00 45 48 50 50 50 55 60 60 110 17 9 148.9070 A.Bušeckas
9 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 80.1 50 53 55 55 55 60 65 65 120 17 9 146.7054 A.Bušeckas
10 Mažionis Oskaras 2010.02.09 Kretinga 60.70 30 33 35 35 40 45 50 50 85 19 7 122.8282 A.Bušeckas

Marijampolė 242

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 55.00 68 70 n 70 80 85 90 90 160 1 28 248.3569 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas
2 Kmieliauskas Airidas 2005.02.28 Marijampolė 105.70 110 n115 n120 110 140 n147 147 147 257 1 28 279.5122 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas
3 Karolis Vosylius 2006.11.13 Marijampolė 54.90 55 58 n60 58 68 70 75 75 133 2 25 206.7318 G. Kuncevičius
4 Aldas Gicevičius 2004.02.29 Marijampolė 95.00 90 95 n100 95 100 110 n115 110 205 2 25 231.8398 G. Kuncevičius

5 Lukauskas Gabrielius 2003.09.01 Marijampolė 127.00 85 95 n105 95 100 110 n120 110 205 2 25 212.2372 G. Kuncevičius

6 Markas Galkauskas 2009.08.27 Marijampolė 52.00 55 58 n61 58 65 70 n74 70 128 3 23 207.5264 G. Kuncevičius

7 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 63.20 77 80 n82 80 85 n88 88 88 168 3 23 236.1915 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

8 Martynaitis Augustas 2006.11.15 Marijampolė 102.10 55 60 62 62 65 n70 70 70 132 3 23 145.2767 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

9 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 71.30 78 82 85 85 105 110 n115 110 195 4 22 254.1644 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

10 Vasiliauskas Rytis 2007.01.01 Marijampolė 61.00 55 n60 60 60 65 68 71 71 131 6 20 188.6553 A.Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

Panevėžys 222

1 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.80 90 94 n96 94 110
n11

5
116 116 210 1 28 272.5968 D.Sužiedelis

2 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 59.6 70 73 75 75 85 88 92 92 167 2 25 244.4279 D.Sužiedelis

3 Grinka Vakaris 2005.06.14 Panevėžys 112.70 60 n65 65 65 70 n75 75 75 140 3 23 149.5152 D.Sužiedelis

4 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 80.70 n90 90 n94 90 n110 110 n115 110 200 4 22 243.5804 D.Sužiedelis

5 Grinskis Klaidas 2004.12.24 Panevėžys 84.4 80 n85 85 85 n100 100 n105 100 185 4 22 220.3889 G.Ceponis

6 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 102.00 75 78 81 81 95
n10

0

n10

0
95 176 4 22 193.7695 D.Sužiedelis

7 Aleliūnas Laurynas 2007.01.21 Panevėžys 100.00 63 66 n68 66 80 85 n88 85 151 5 21 167.4379 G.Čeponis

8 Šimkus Dominykas 2006.02.22 Panevėžys 120.2 45 50 55 55 60 65 70 70 125 5 21 130.9598 D.Sužiedelis

9 Šredersas Mikas 2004.11.11 Panevėžys 77.00 78 81 n83 81 98 n101 n101 98 179 7 19 223.4195 D.Sužiedelis

10 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 132.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 7 19 112.8939 D.Sužiedelis

Plungė 108

1 Jonušas  Nojus 2004.01.18 Plungė 102.50 45 50 52 52 55 60 65 65 117 5 21 128.5906 Evaldas  Zaniauskas

2 Každailis Edvinas 2008.02.29 Plungė 132.00 45 50 n55 50 55 60 n65 60 110 8 18 112.9544 Evaldas  Zaniauskas

3 Budrys Edgaras 2005.01.22 Plungė 85.10 65 68 71 71 85 90 95 95 166 10 16 196.9792 Evaldas  Zaniauskas

4 Kaulius Vilius 2004.06.17 Plungė 66.90 50 53 55 55 65 68 71 71 126 11 15 170.7267 Evaldas  Zaniauskas

5 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 53.70 35 38 40 40 40 45 50 50 90 17 9 142.2829 Evaldas  Zaniauskas

6 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungė 85.70 55 60 62 62 65 70 75 75 137 17 9 162.0307 Evaldas  Zaniauskas

7 Šalvis  Eimantas 2004.12.02 Plungė 78.80 45 n50 50 50 60 n64 64 64 114 18 8 140.5557 Evaldas  Zaniauskas

8 Vasiliauskas  Laurynas 2004.08.04 Plungė 83.50 55 58 60 60 69 72 75 75 135 18 8 161.6569 Evaldas  Zaniauskas

9 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 77.50 37 n41 41 41 50 52 54 54 95 23 3 118.1639 Evaldas  Zaniauskas

10 Jastrumskis  Arnas 2009.04.13 Plungė 77.50 30 n35 35 35 40 45 n50 45 80 25 1 99.5065 Evaldas  Zaniauskas

Rokiškis 79

2 Žukauskas Aivaras 2004.01.29 Rokiskis 81.10 100 105 n109 105 n128 n128 128 128 233 2 25 283.0623 I.Aleksiejus

8 Jasudis Domantas 2007.07.10 Rokiškis 94 45 50 55 55 60 65 70 70 125 5 21 142.2303 J.Aleksiejus

11 Matešiūnas Gytis 2008.08.29 Rokiškis 65.2 35 40 45 45 55 60 65 65 110 8 18 152.7384 J.Aleksiejus

18 Narbūtas Montvydas 2007.07.01 Rokiškis 72.40 45 50 55 55 70 75 80 80 135 17 9 175.4211 J.Aleksiejus

24 Beinoris Nedas 2006.09.09 Rokiškis 66 30 35 40 40 40 45 50 50 90 23 3 123.9587 J.Aleksiejus

24 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 60 25 30 35 35 30 35 40 40 75 24 2 110.3535 J.Aleksiejus

25 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 82.00 30 35 40 40 45 50 55 55 95 25 1 115.2003 J.Aleksiejus

Šilalė 46

13 Noreika Andrius 2009.05.02 Šilalė 95.10 30 35 40 40 40 45 52 52 92 10 16 104.0014 S. Šlevinskis

15 Bumblauskas Eitaras 2006.02.13 Šilalė 65.00 40 45 50 50 55 60 65 65 115 14 12 158.7189 S. Šlevinskis

20 Jankauskas Deividas 2006.10.17 Šilalė 63.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 19 7 154.9771 S. Šlevinskis

21 Birbalas Airidas 2004.06.22 Šilalė 81.20 45 50 55 55 55 60 65 65 120 21 5 145.6927 S. Šlevinskis

22 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 58.00 30 33 36 36 40 43 46 46 82 22 4 122.3742 S. Šlevinskis

25 Tičkus Arnoldas 2010.03.17 Šilalė 67.70 30 35 40 40 40 45 52 52 92 24 2 123.7333 S. Šlevinskis

Šilutė 187

1 Matevičius Lorenas 2005.08.30 Šilutė 76.10 100 n105 105 105 126 129 n135 129 234 1 28 293.9348 L.Čičirka

2 Augylius Rimgaudas 2006.05.06 Šilutė 98.30 85 90 95 95 100 105 110 110 205 2 25 228.7748 L.Li-čin-chai

3 Grauslys Darius 2006.08.02 Šilutė 54.40 n43 43 47 47 56 61 n64 61 108 6 20 169.0469 L.Čičirka

4 Gricius Matas 2007.08.25 Šilutė 66.80 55 62 n65 62 70 75 80 80 142 6 20 192.5878 L.Li-čin-chai

5 Jančenkovas Erikas 2007.03.27 Šilutė 80.80 70 75 80 80 90 95 100 100 180 6 20 219.0848 L.Li-čin-chai

6 Ramanauskas Naglis 2009.05.15 Šilutė 96.10 n65 n65 65 65 n80 80 n 80 145 6 20 163.2363 L.Li-čin-chai

7 Kuturys Gytis 2005.08.29 Šilutė 78.60 65 n70 70 70 90 93 95 95 165 8 18 203.7069 L.Li-čin-chai

8 Li-čin-chai Mantas 2006.09.30 Šilutė 72.30 60 n65 70 70 80 n87 87 87 157 11 15 202.9778 L.Li-čin-chai

9 Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 88.40 60 n65 65 65 70 80 85 85 150 15 11 174.9031 L.Li-čin-chai

10 Saldauskas Ignas 2005.05.21 Šilutė 73.00 50 55 60 60 70 75 n80 75 135 16 10 173.5689 L.Li-čin-chai

Telšiai 245

1 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 60.90 70 72 n73 72 88 92 96 96 168 1 28 242.2140 B. Šiaudkulis

2 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 82.80 105 109 111 111 129 132 136 136 247 1 28 296.9897 B. Šiaudkulis

3 Barkus Deivydas 2004.01.08 Telšiai 123.80 136 n142 142 142 163 170 n180 170 312 1 28 324.8963 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Kniežauskas Nedas 2003.09.26 Telšiai 107.50 85 95 103 103 100 110 120 120 223 2 25 241.2038 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 72.90 90 94 n96 94 105 111 n116 111 205 3 23 263.7749 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 84.20 88 92 n96 92 107 113 116 116 208 3 23 248.0703 B.Siaudkulis

7 Mažonas Deivydas 2005.03.18 Telšiai 89.10 85 90 92 92 105 110 n114 110 202 3 23 234.7102 B. Šiaudkulis

8 Steckis Klaudijus 2005.06.07 Telšiai 97.00 83 87 90 90 103 108 n112 108 198 3 23 222.0923 B. Šiaudkulis

9 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 64.20 68 72 74 74 80 n88 n88 80 154 4 22 214.2705 M. Šimkus/Z. Šimkus

10 Girdvainis Titas 2006.06.28 Telšiai 103.00 45 50 52 52 55 60 65 65 117 4 22 128.3720 B. Šiaudkulis

Vilnius 172

1 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 65.10 70 73 75 75 86 94 n97 94 169 2 25 233.0154 M.Janulis
2 Macesovič Daniel 2003.12.01 Vilnius 73.40 105 110 n112 110 n120 123 n128 123 233 2 25 298.6336 M.Janulis 
3 Laimonas Ustinovas 2007.09.12 Vilnius 79.70 94 98 n102 98 110 n115 n115 110 208 3 23 254.9445 M.Janulis
4 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 71.50 87 n91 n91 87 n107 107 n112 107 194 5 21 252.4453 M.Janulis 
5 Adomėnas Pijus 2006.11.24 Vilnius 71.00 76 79 82 82 90 95 100 100 182 6 20 237.8107 M.Janulis 
6 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 87.60 70 n76 n76 70 90 100 105 105 175 8 18 204.8917 M.Janulis 
7 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 66.00 42 46 47 47 60 65 n70 65 112 15 11 153.0665 M.Janulis 
8 Miknevičius Mykolas 2008.06.25 Vilnius 75.00 58 n62 62 62 70 n75 n75 70 132 15 11 167.1438 M.Janulis
9 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 60.00 34 38 41 41 48 50 52 52 93 16 10 135.4798 M.Janulis
10 Kilviša Dominikas 2011.06.06 Vilnius 64.00 33 36 39 39 45 50 52 52 91 18 8 126.8746 M.Janulis
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by Sinclair U23

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Žilinskas Žilinskas 2001.11.02 Marijampolė 79.70 125 n130 130 130 n155 155 160 160 290 1 355.4515 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Stonkus Karolis 2001.04.12 Klaipėda 116.90 130 136 140 140 170 180 b190 180 320 2 337.7303 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

3 Pamarnackas Kornelijus 2002.01.20 Klaipėda 101.60 125 135 140 140 145 154 n160 154 294 3 324.1359 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

4 Tauginas Mindaugas 2001.10.22 Klaipėda 99.50 105 112 118 118 130 141 148 148 266 4 295.5029 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

5 Daračius Dovydas 2002.02.18 Klaipėda 114.10 100 105 106 106 115 121 127 127 233 5 247.5448 M.Žvirblys

6 Komža Justas 2002.09.05 Klaipėda 66.50 75 n80 n80 75 85 90 95 95 170 6 231.2201 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

7 Dabšauskas Eimantas 2002.10.22 Telšiai 90.00 65 n68 68 68 80 85 90 90 158 7 182.7761 B. Šiaudkulis

8 Čemerka Tadas 2002.05.24 Marijampolė 73.00 78 83 85 85 97 101 105 105 190 8 244.2822 G.Kuncevičius 

9 Jonušas Orestas 2002.10.16 Telšiai 107.00 90 95 n100 95 120 130 n135 130 225 9 243.7323 M. Šimkus/Z. Šimkus
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